MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1

EDITAL Nº 006/2017

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

PROGRAMA DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE EM VULNERABILIDADE

SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS DO BENEFÍCIO PERMANENTE/2017

A Diretoria Geral do Campus Angical do Piauí, por meio da Comissão de Assistência

Estudantil, torna público a homologação do resultado final do processo seletivo

referente ao Programa de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social -

BENEFÍCIO PERMANENTE, previsto na Resolução Nº 014/2014 que trata da

Política de Assistência Estudantil – POLAE do Instituto Federal de Ciência e

Tecnologia do Piauí – IFPI que tem como base o Programa Nacional de Assistência

Estudantil (PNAES), instituído pelo Decreto n° 7.234/2010 da Presidência da

República.

Nº Nome CPF

1 Alana Bezerra da Silva 079.863.893-11

2 Bianca Nathallyne Ferreira Lima 086.443.533-90

3 Dária Lima da Silva 055.989.503-83

4 Dayanne Maria Nunes Lima 086.308.583-03

5 Emerson Rodrigues Vieira de Araújo 069.239.903-86

6 Francielly Sousa Borges 060.064.743-95

7 Francisca Geisa Pereira da Silva Cabral  078.128.913-05

8 Francisco Erivan Alencar Brito 004.186.493-08

9 Gabriela Rose da Silva Pereira 086.419.153-70

10 Jailma do Socorro Pereira Da Silva 077.409.153-35

11 Kaline  Pereira de Araujo 054.513.443-96

12 Laysa Kawany Soares Araújo 071.789.903-92

13 Lucas de Sousa Siqueira 064.600.333-07

14 Maria Beatriz de Jesus Silva 063.124.353-42

15 Maria Beatriz Gonçalves da Silva 074.608.193-60

16 Maria das Candeias Araujo Lima 079.388.673-22

17 Maria Isabel Silva Carvalho 086.063.503-11

18 Mateus Alves de Carvalho 076.872.093-11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

2

19 Nathalia Batista Pereira 012.471.691-11

20 Nidvaldo Antunes Batista 027.082.703-03

21 Nilia Nathielle da Silva Lima 079.345.833-11

22 Orlando Siqueira da Silva  621.678.413-70

23 Osvaldo Carvalho Araujo Lima 050.381.793-71

24 Rafael Ribeiro da Silva 076.212.633-77

25 Railane Tamires da Silva Nascimento 060.341.733-70

26 Raimundo Nonato das Chagas e Silva Júnior 072.054.203-00

27 Renario Ferreira Ribeiro 067.230.753-74

28 Salatiel de Jesus Silva 064.929.443-21

29 Sâmia Valéria Pereira da Silva 055.033.213-83

30 Samuel Carlos Lopes dos Santos 069.734.643-94

31 Thaynara e Silva Miranda 075.713.583-88

32 Tiago Lopes Costa 078.811.723-80

33 Wallyda Maria Sousa Maciel 085.242.173-75

34 Yariticia Emeli de Jesus Nascimento 614.774.893-98

Observação: Em 09/11/2017, os estudantes selecionados deverão participar de uma

reunião, com horários a serem marcados pela Assistente Social do campus, para

assinatura do Termo de Compromisso, apresentação dos dados pessoais e informações

sobre o Programa.

Angical do Piauí, 10 de outubro de 2017

__________________________                             __________________________

Diretor Geral do Campus                                      Coordenador de Extensão

________________________________

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

(Assinado no original)